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Polet KUP 2015 - 4. memorijal Martin Burnach
Sombor, 28.2. - 1.3.2015

Event 1 Men, 50m Freestyle Open
28.2.2015 - 10:00 Results Prelim
Rekordi Polet kupa Open 23.60 LJILJAK, Aleksandar SRB Sombor 5.4.2002
Rekordi Polet kupa 8 35.34 GALLYASY, Szilárd HUN Sombor 14.2.2010
Rekordi Polet kupa 9 33.46 GALLYASY, Szilárd HUN Sombor 13.2.2011
Rekordi Polet kupa 10 32.15 ČELIĆ, Vuk SRB Sombor 18.5.2006
Rekordi Polet kupa 11 - 12 29.87 SABO, Sebastian SRB Sombor 23.2.2008
Rekordi Polet kupa 13 - 14 27.66 TEJA, Mikhailo SRB Sombor 13.2.2010
Rekordi Polet kupa 15 - 16 24.90 TARAJIĆ, Nikola SRB Sombor 5.4.2002
Rekordi Polet kupa 17 - 18 23.95 STOJANOVIĆ, Boris SRB Sombor 15.4.2007
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

Open

1. BIZVURM, Bence 98 Kapsovari Sportiskola 25.19 523 Q
2. STRIZAK, Dusan 97 Plivacki Klub "Sombor" 25.90 481 Q
3. ZOKA-VACZI, Barnabas 98 Kapsovari Sportiskola 26.18 466 Q
4. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 26.57 445 Q
5. JOKA, Dimitrije 98 Plivacki klub "Polet" Sombor 27.46 404 Q
6. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 27.49 402 Q

rekord POLET kup
7. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 27.58 398 Q
8. STRIZAK, Milos 99 Plivacki Klub "Sombor" 28.19 373 Q
9. KOVACS, Barna 03 Kapsovari Sportiskola 29.10 339 Q

rekord POLET kup
PIJEVIC, Matija 97 11. APRIL Beograd 29.10 339 Q

11. TIBA, Benjamin 01 Kapsovari Sportiskola 29.22 335 Q
12. KORDIC, Vladimir 97 PK ,,Barakuda" 29.59 322 Q
13. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 30.97 281 Q
14. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks"Sombor 31.47 268 Q
15. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 31.67 263 Q
16. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 32.06 253 Q
17. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 32.24 249 R
18. DRAGOJEVIC, Dusan 04 "VRBAS" Vrbas 32.53 243 R
19. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 33.43 223
20. PEJIC, Ratko 01 Plivacki Klub "Sombor" 33.48 222
21. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 33.70 218
22. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 33.94 213
23. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 34.57 202
24. VULICEVIC, Aleksa 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 34.66 200
25. FEMIC, Milos 03 "VRBAS" Vrbas 35.27 190
26. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 36.25 175
27. PETROVIC, Nikola 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 37.92 153
28. ALEKSIC, Filip 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 38.95 141
29. MIJAKOVAC, Nikola 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 39.40 136
30. BORSOS, Mark 04 Bajai Spartacus SC 45.81 87
31. VESELINOVIC, Aleksandar 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 46.20 84

13 - 14 years

1. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 27.49 402 Q
rekord POLET kup

2. TIBA, Benjamin 01 Kapsovari Sportiskola 29.22 335 Q
3. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 30.97 281 Q
4. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 32.06 253 Q
5. PEJIC, Ratko 01 Plivacki Klub "Sombor" 33.48 222
6. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 33.70 218
7. VULICEVIC, Aleksa 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 34.66 200
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Polet KUP 2015 - 4. memorijal Martin Burnach
Sombor, 28.2. - 1.3.2015

Event 1, Men, 50m Freestyle, Prelim

12 years and younger

1. KOVACS, Barna 03 Kapsovari Sportiskola 29.10 339 Q
rekord POLET kup

2. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks"Sombor 31.47 268 Q
3. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 31.67 263 Q
4. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 32.24 249 R
5. DRAGOJEVIC, Dusan 04 "VRBAS" Vrbas 32.53 243 R
6. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 33.43 223
7. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 33.94 213
8. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 34.57 202
9. FEMIC, Milos 03 "VRBAS" Vrbas 35.27 190

10. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 36.25 175
11. PETROVIC, Nikola 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 37.92 153
12. ALEKSIC, Filip 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 38.95 141
13. MIJAKOVAC, Nikola 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 39.40 136
14. BORSOS, Mark 04 Bajai Spartacus SC 45.81 87
15. VESELINOVIC, Aleksandar 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 46.20 84


